A formação dos 
servidores em um curso estruturado como este pretendido garante que todos adquiram 
conhecimentos importantes sobre os procedimentos e as ferramentas necessárias para 
ampliar a eficiência e a eficácia das contratações públicas.
VALOR: R$ 415.813,20 (quatrocentos e quinze mil e oitocentos e treze reais e vinte centavos)
Brenno Oliveira Queiroga de Morais – Secretário Municipal de Administração.
Natal (RN), 09 de Dezembro de 2025

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 013/2022
PROCESSO ELETRÔNICO Nº: SEMAD - 20241660198
CONTRATANTE: A Secretaria Municipal de Administração – SEMAD